tru celelalte părți ale Transilvaniei și pentru provinciile din Monarchia pe unu anu 8 fl. iara pe o jumătate de anu 4 fl. v. a. Pentru princ. și țeri străine pe anu 12 1/2 anu 6 fl. Inseratele se platesc pentru întâia ora cu 7 cr. sirulu, pentru a doua ora cu 5 1/2 cr. și pentru a treia repetire cu 3 1/2 cr. v. a.

Săbii, in 13/25 Septembrie 1873.

Foia oficială „Bud'a-Pesti-Közlöny“ din 20 l. c. spune că în 17 l. c. a fost primită deputația congresului nostru național-bisericescu în audiența la Majestatea Sa. Majestatea Sa s'a îndurat să răspundă la conținutul deplăcut al plin de omagiu a conducătorului deputației, P.